DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE Nº: 0164/2018

DATA: 17/04/2018
ASSUNTO: Reiterando a Rede Nº 0151/2018.

Senhores (as) Diretores (as),

A Diretoria de Ensino parabeniza a todas as escolas por garantir

o processo democrático na eleição do Grêmio Estudantil. No entanto
algumas escolas ainda não enviaram a ATA da Eleição do Grêmio

Estudantil conforme Rede Nº 0151/2018. Peço por gentileza que
enviem até o dia 20/04 para o e-mail

joaogambaro@professor.educacao.sp.gov.br

Seque abaixo as escolas

Nº  ESCOLA

1 EE Aniger Francisco de M. Mellilo

2 EE Profº Antonio de Mello Cotrim

3 CEES Profº Antonio José Falcone

4 EE Antonio Pinto de Almeida Ferraz

5 EE Prof Attilio Vidal Lafrata

6 EE Augusto Melega

7 EE Augusto Saes

8 EE Bairro Santo Antônio

9 EE Dr. Dário Brasil

10 EE Profª Dionetti Callegaro Miori

11 EE Edson Rontani

12 Frei Fernando Maria Fachini

13 EE Monsenhor Jeronymo Gallo

14 EE Profº Jethro Vaz de Toledo

15 EE Prof. Dr. João Chiarini

16 EE Dr. João Conceição

17 EE João Guidotti

18 EE Dr. João Sampaio

19 EE Profº José Martins de Toledo

20 EE Comendador Luciano Guidotti

21 EE Luiz Gonzaga de Campos Toledo

22 EE Prof. Marcia Regina Modesto de Paula da Rocha

23 EE Mirandolina de Almeida Canto

24 EE Paulo Luiz Valério

25 EE Pedro de Mello

26 EE Vicente Luis Grosso

mailto:joaogambaro@professor.educacao.sp.gov.br

Atenciosamente,

PCNP – João Antonio Gambaro

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino